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Målsætninger for budget 2026 

Den overordnede målsætning for anvendelsen af de i budgettet tildelte midler er i 

overensstemmelse med vores vision:  

”Vi vil være en åben kirke, der synligt, relevant og nærværende deler evangeliet om Jesus 

Kristus med alle mennesker i sognet, der hvor de er, og giver medejerskab til kirken og dens 

fællesskab." 
Den vigtigste indsats er derfor kirkens kerneydelse som højmesser og andre gudstjenester (fx 

børnekirke, Rytmisk gudstjeneste, gudstjeneste for udviklingshæmmede, plejehjems- og 

meditationsgudstjenester mm.) og kirkelige handlinger som dåb, konfirmation, vielser, 

bisættelser og begravelser.  

Dertil kommer diakonivirksomhed samt undervisning af f.eks. juniorkonfirmander og 

konfirmander. 

Musik og sang 

I Sæby har musik, fællessang og korsang en stor betydning, både til gudstjenester og til øvrige 

aktiviteter. Derfor er det helt naturligt at prioritere både organistfunktionen og kor i alle disse 

sammenhæng. Vi er meget taknemmelige for sidste års mulighed for at udvide 

organistfunktionen – det har udover den musikalske opgradering ført til opgradering af 

kirkekoret og mulighed for et udvidet arbejde med børne- og ungdomskor. Det lægger vi stor 

vægt på at fortsætte og udvikle også i samarbejde med musikbyen Sæby. 

Prioritering af aktiviteter 

Vi prioriterer arbejdet med børn og unge, kirkens fællesskab og arbejdsmiljø for kirkens og 

kirkegårdens frivillige og ansatte. 

Det betyder f.eks. aktiviteter som børnekirke og babysalmesang, kunst i kirken, 

juniorkonfirmand-aktiviteter, konfirmandudflugt og mange forskellige tilbud til de lokale 

grundskoler f.eks. som optakt til jul, påske og pinse.  

For de mere voksne er der bl.a. Sogneaftener, Kirkens Dagligstue, Suppeaftener, 

fællesskabsarrangementer i forbindelse med Bededag, 4. maj, udflugt, høst mv. samt mange 

koncerter. 

Vi arbejder til stadighed for et godt arbejdsmiljø og en god tone i hele kirkens virke og et godt 

samspil mellem frivillige, ansatte og Menighedsråd bl.a. ved en årlig velbesøgt aften for alle 

frivillige og ansatte. 

Vedligeholdelse af kirke og sognegård 

Vi prioriterer at kirken, sognegården og kirkegården til stadighed fremstår pænt og ordentligt. 

Det afspejler sig både i den nylig afgivne provstirapport og i personalets gode, daglige indsats 

for dette. 

Sæby Menighedsråd 

Juni 2025 
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